
Strateginen linjaus Tavoite Toimiala Toteutumatieto TP 2020

Nurmijärven keskeisten alueiden laatutason 

parantaminen. Mitataan auditoinnilla tai 

tyytyväisyyskyselyllä

Ympäristötoimiala 

(tekla)

Siistiksi-asioista on viestitty paikallislehdessä ja kunnan 

kotisivuilla, kevään siivoustalkoot vietiin läpi 

koronatilanteen edellyttämällä tavalla, Klaukkalan 

alueurakan valvontaa tehostettiin alkuvuonna, alueiden 

keväthoitotyöt käynnistyivät normaalia aikaisemmin. 

Yhdyskuntatekniset palvelut-kyselytutkimus suoritettiin 

kesällä 2020. Keskimäärin yleisten alueiden laatutasojen 

arvosanat (mm. kadut, kevyen liikenteen väylät, 

valaistus, viheralueet, liikuntapaikat ja ulkoilualueet) 

ovat vuoden 2020 osalta pysyneet keskimäärin 

aikaisempien vuosien tasolla tai nousseet hiukan 

(arvosanat asettuivät välille 2,8 - 4,1). Arvosanojen 

asteikko oli 1-5 (neutraalin arvosanan 3 alle jäävät arvot 

osoittavat kielteistä suhtautumista ja sen yläpuolelle 

asettuvat arvot myönteistä suhtautumista).  

Liikenneturvallisuuden parantaminen. Henkilövahinkoja 

aiheuttaneiden onnettomuuksien lukumäärä alhaisempi 

kuin edellisenä vuonna

Ympäristötoimiala 

(tekla)

Turvallisen ja kestävän liikkumisen suunnitelma 

valmistui ja käsiteltiin valtuustossa joulukuussa 2020. 

Vuoden 2020 henkilövahinkoihin johtaneiden 

onnettomuuksien tutkimus valmistuu kesällä 2021. 

Vuonna 2019 tapahtui yhteensä 90 poliisin raportoimaa 

liikenneonnettomuutta, joista 26 onnettomuutta johti 

henkilövahinkoihin ja yhteensä 35 henkilöä loukkaantui. 

Vuonna 2018 tapahtui yhteensä 107 poliisin raportoimaa 

liikenneonnettomuutta, joista 39 onnettomuutta johti 

henkilövahinkoihin ja yhteensä 49 henkilöä loukkaantui. 

Em. perusteella voisi alustavasti arvioida, että 

liikenneturvallisuus on hiukan kohentunut vuodesta 

2018 vuoteen 2019. Pidemmän aikavälin seuranta 

kuitenkin osoittaa, että vuosittain henkilövahinkoon 

johtaneiden liikenneonnettomuuksien määrässä 

tapahtuu vaihtelua jonkin verran. 

Monipuolisen tontti- ja asuntotarjonnan jatkuva 

turvaaminen kilpailykykyiseen hintaan pitkällä 

tähtäimellä

Ympäristötoimiala 

(asra, tekla)

Heinoja I asumisen asemakaava on hyväksytty 

valtuustossa 1/2020. Valtuuston hyväksymispäätöksestä 

on valitettu Helsingin hallinto-oikeuteen ja päätöstä 

odotetaan keväällä 2021.  Sähkölaitoksen vanhan 

alueen asemakaava on ollut luonnoksen nähtävillä. 

Asemakaavaprosessin kuvaus on valmis. 

Asemakaavoitusprosessin sujuvoittamista on tarkasteltu 

mm. kaavoituksen kehittämistyöryhmässä.

Joukkoliikenteen käytön lisääminen. Nurmijärvi-lippuja 

myydään enemmän kuin vuonna 2019.

Ympäristötoimiala

(tekla)

Viirinlaakson liityntäpysäköintialueen laajennus saatiin 

valmiiksi valaistusta lukuunottamatta. Valaisinten 

toimittamisessa on ollut ongelmia. Joukkoliikennekysely 

järjestettiin 19.10.-6.11.2020 ja vastauksia saatiin noin 

850 kpl. Loppuvuoden 2020 aikana saatiin toteutettua 1 

uusi pysäkkikatos Kiljavantielle, ja asiaa edistetään 

edelleen resurssien puitteissa. Covid-19 aiheuttama 

poikkeustilanne vähensi  joukkoliikenteen käyttöä 

merkittävästi: esim. Nurmijärvilippuja myytiin vuoden 

2020 aikana noin 5 700 kpl, kun vuonna 2019 lippuja 

myytiin noin 10 500 kpl.

Riittävän ja tarkoituksenmukaisen tonttivarannon 

varmistaminen.  Arvioidaan maankäytön 

toteuttamisohjemassa ja kaavoitusohjelmassa 

esitettyjen numeeristen arvojen toteutumista.

Ympäristötoimiala 

(asra, ella, tekla)

Ilvesvuori pohjoisen työpaikka-alueen asemakaava on 

hyväksytty valtuustossa 1/2020. Helsingin hallinto-

oikeus on hylännyt 23.12.2020 valtuuston 

hyväksymispäätöksestä tehdyt valitukset ja päätös on 

lainvoimainen. Uusien työpaikka-alueiden mahdollisia 

sijainteja on selvitetty. Toreeninkulman kaupan tontin 

asemakaavaehdotus hyväksyttiin loppuvuodesta 2020.  

Kartoitetaan Nurmijärven yritysten, korkeakoulujen ja 

kunnan kanssa luonto- ja kulttuurikohteiden 

liiketoimintapotentiaali mm. matkailun kannalta.

Konsernipalvelut 

(ella)

Kunnassa on toteuttu yhteistyössä kaksi työpajaa 

matkailualan yrittäjien kanssa verkostoitumisen ja 

tuotteistamisen edistämiseksi. Kunnan matkailusivustoa 

on kehitetty ja näkyvyyttä parannettu. Matkailusivusto 

kokoaa yhteen kunnan matkailukohteita. Kunta toteuttii 

konsulttityönä kartoituksen uusien yritysten 

kiinnostuksesta sijoittua Nurmijärvelle tai tuoda alueelle 

omia asiakkaitaan. Kahden uuden toimijan kanssa on 

aloitettu keskustelut sijoittumisesta Nurmijärvelle. 

Valtuustoon nähden sitovien tavoitteiden toteutuminen
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Tilaomaisuuden käytön tehostaminen. Mitataan 

kustannukset/asukas korkeintaan kuntien keskitasoa ja 

toimitilojen tilatehokkuudella.

Ympäristötoimiala 

(tekla)

Verrokuntien kustannustietoja ei ollut saatavilla.

 

Toimitilaohjelma hyväksytiin joulukuussa 2020. 

Ohjelmassa on määritelty tilatehokkuustavoitteet 

seuraavasti:

Koulu 11,5 htm²/oppilaspaikka (nykyinen 12,89 htm²)

Päiväkoti 10,5 htm²/hoitopaikka (nykyinen 10,38 htm²)

Toimisto (uudisrakennus) 15 m²/työntekijä (nykyistä ei 

saatavilla) 

Toimisto (peruskorjausrakennus) 18 m²/työntekijä 

(nykyistä ei saatavilla) 

Tulojen lisääminen maankäytön keinoin. Mitataan 

luovutustuloja liukuvalla keskiarvolla.

Ympäristötoimiala 

(asra, ella)

Heinoja I:n asumisen ja Ilvesvuori pohjoisen työpaikka-

alueen asemakaavat on hyväksytty valtuustossa 1/2020. 

Valtuuston hyväksymispäätöksistä on valitettu Helsingin 

hallinto-oikeuteen.  Helsingin hallinto-oikeus on 

23.12.2020 hylännyt Ilvesvuori pohjoisen 

hyväksymispäätöksestä tehdyt valitukset. Heinojan 

valitukseen odotetaan päätöstä keväällä 2021. Vuoden 

2020 aikana omakotitontteja on luovutettu 33 kpl. 

Lisäksi on luovutettu 2 yhtiömuotoista tonttia. 

Suomiehen koulukiinteistö on myyty.

Kuntastrategian mukainen mittaristo ohjaa johtamista ja 

päätöksentekoa.  Vuosittain valitut strategialinjaukset 

toteuttamisen kohteena ovat sitovia tavoitteita.  

Tarkastuslautakunta  arvioi kuntastrategian vuosittaista 

toteuttamista mittareiden tulosten ja ohjelmien 

toteuttamisen avulla.

Konsernipalvelut 

(ella)

Strategian kehittäminen viivästyi keväällä Covid19- 

epidemian takia. Näin ollen lautakuntason mittareita ei 

ole saatu laadittua. Sisäisissä työpajoissa on kehitetty 

sitovien tavoitteiden asetantaa sekä strategian 

raportointia. Tätä työtä tullaan hyödyntämään etenkin 

uuden strategian laadinnassa. 

Viihtyisä ja 

turvallinen Nurmijärvi          

Sujuva arki                              Yritysten kunta       
Osaavien 

työntekijöiden hyvin 

johdettu työpaikka

Terve talous ja linjakas päätöksenteko

   
                                

               
                          
                                  


